

ÅRSREDOVISNING

för

Stefan Lindström Consulting & Trading AB

Org.nr. 556493-7653

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Lindström, Styrelseledamot
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultation och rådgivning inom management och säkerhetsfrågor, samt inköp och försäljning av produkter i säkerhets- och databranschen, äga och förvalta värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det allmänna ekonomiska läget på marknaden tillsammans med en svag valutakurs påverkade både omsättning och vinstmarginalen under året 2024.

2025 har börjat positivt med en ökad aktivitet på marknaden, och ett ökat intresse för våra produkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	858 865	530 185	545 787	666 443
Resultat efter finansiella poster	905 529	-35 381	11 273 486	5 560 622
Soliditet (%)	95,83	97,90	98,76	88,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % som beror på att bolaget förutom kunna behålla befintliga kunder, även bearbetat nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	13 898	3 838 850	-35 381	3 917 367
Utdelning			-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			-35 381	35 381	0
Årets resultat				905 529	905 529
Belopp vid årets utgång	100 000	13 898	2 803 469	905 529	3 822 896

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 803 470
Årets resultat	<u>905 529</u>
	3 708 999

Förslag till disposition:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 958 999</u>
	3 708 999

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 750 000,00 kr. vilket motsvarar 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stefan Lindström Consulting & Trading AB

Org.nr. 556493-7653

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		858 865	530 185
Övriga rörelseintäkter		8 207	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>867 072</u>	<u>530 185</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-517 721	-376 841
Övriga externa kostnader		-68 053	-54 609
Personalkostnader		-388 906	-218 014
Övriga rörelsekostnader		-2 310	-7 831
Summa rörelsekostnader		<u>-976 990</u>	<u>-657 295</u>
Rörelseresultat		-109 918	-127 110
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 447	97 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 622
Summa finansiella poster		<u>1 015 447</u>	<u>91 729</u>
Resultat efter finansiella poster		905 529	-35 381
Resultat före skatt		905 529	-35 381
Årets resultat		<u>905 529</u>	<u>-35 381</u>

Stefan Lindström Consulting & Trading AB

Org.nr. 556493-7653

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000 000	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 000 000	3 000 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>14 489</u>	<u>12 943</u>
Summa varulager		14 489	12 943
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 649	83 354
Övriga fordringar		5 446	204 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>3 487</u>
Summa kortfristiga fordringar		85 095	291 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>889 308</u>	<u>696 554</u>
Summa kassa och bank		889 308	696 554
Summa omsättningstillgångar		988 892	1 001 228
SUMMA TILLGÅNGAR		3 988 892	4 001 228

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	13 898	13 898
Summa bundet eget kapital	113 898	113 898
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 803 470	3 838 850
Årets resultat	905 529	-35 381
Summa fritt eget kapital	3 708 999	3 803 469
Summa eget kapital	3 822 897	3 917 367
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	81 202	61 976
Övriga skulder	44 793	11 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	165 995	83 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 988 892	4 001 228

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Tilläggsköpeskillning vid tidigare avyttring av dotterföretag	1 000 000	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Stefan Lindström
Stefan Lindström
Styrelseledamot
2025-07-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 juli 2025.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Kumar Thirugnanam
Kumar Thirugnanam
Auktoriserad revisor FAR
